CÔNG AN HUYỆN BÌNH LỤC
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	ĐỘI CSĐTTP VỀ KT&MT
	Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bình Lục , ngày       tháng    năm 2023

BÁO CÁO

Kết quả kiểm kê tài sản trong Công an nhân dân

Thực hiện Công văn số 1020/CV-PH10 ngày 2/12/2022 về kiểm kê tài sản trong Công an nhân dân. Đội CSĐTTP về Kinh tế - ma túy Công an huyện Bình Lục báo cáo kết quả kiểm kê:

· Máy tính: 02 bộ. Trong đó 01 bộ hỏng không thể sử dụng.
· Máy in: 01
· Bàn gỗ: 02
· Bàn làm việc: 05
· Tủ sắt: 10
· Giường cá nhân: 08
· Ghế gỗ: 20
· Xe máy: 02

Đội CSĐTTP về Kinh tế - ma túy báo cáo đội TM-TH để tập hợp báo cáo về Phòng Hậu cần./.

	Chỉ huy đội
Vũ Thanh Bình